Heizmann AG   |  Neumattstrasse 8  |  CH-5000 Aarau  |  T +41 62 834 06 06  |  info@heizmann.ch  |  www.heizmann.ch
MANUALHeizmann
FZO
Aussen-Zahnradpumpen für Nutzfahrzeuge
Pompes à grenages externe pour véhicules utilitaires
Heizmann AG   |  Neumattstrasse 8  |  CH-5000 Aarau  |  T +41 62 834 06 06  |  info@heizmann.ch  |  www.heizmann.ch
MANUALHeizmann
 FZ0 15 FZ0 36 FZ0 65

21 UNI 222
200 FZ0 XXX X O
Bestell-Code / Code de commande
21 UNI 222
Drehrichtung / Sens de rotation
D = rechts / à droite
S = links / à gauche
Verdrängung / déplacement
Typ / type
Zahnradpumpe / pompe à grenages
Spezifikationen und technisch Daten / Spécifications et données techniques
 Typ Drehrichtung   Drehrichtung Verdrängung A B C D Gewicht
  rechts links    Eingang Ausgang
 Type Sens de rotation Sens de rotation Déplacement   Entrée Sortie Poids
  droite gauche
 FZ0 15  200FZ0015D0  200FZ0015S0  15  96.5  142.5  3/4" G  1/2" G  8.4
 FZ0 22  200FZ0022D0 200FZ0022S0  22  99.5  147.5  3/4" G  1/2" G  8.9
 FZ0 27  200FZ0027D0  200FZ0027S0  27  105.0  152.5  3/4" G   1/2" G  9.0
 FZ0 36  200FZ0036D0  200FZ0036S0  36  101.5  157.5  3/4" G  1/2" G  9.1
 FZ0 43 200FZ0043D0  200FZ0043S0  43  104.5  162.5  1" G  3/4" G  10.2
 FZ0 57  200FZ0057D0  200FZ0057S0  57  111.5  172.5  1" G  3/4" G  11.1
 FZ0 65  200FZ0065D0  200FZ0065S0  65  116.5  177.5  1" G  3/4" G  11.5
 FZ0 90  200FZ0090D0  200FZ0090S0  84  126.0  192.5  1" ¼ G  1" G  12.6
 FZ0 110  200FZ0110D0  200FZ0110S0  105  138.0  204.5  1" ¼ G  1" G  13.7
Druckplatten-Bausatz Code 20601800000   Kompletter Dichtungssatz Code 219001000000
Kit de plaques de pression code 20601800000  Jeu de joints complet code 219001000000
Heizmann AG   |  Neumattstrasse 8  |  CH-5000 Aarau  |  T +41 62 834 06 06  |  info@heizmann.ch  |  www.heizmann.ch
MANUALHeizmann

B
mm
C
ASPIRAZIONE
INLET
D
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
ROTAZIONE DESTRA
CLOCKWISE ROT.
ROTAZIONE SINISTRA
ANTICLOCKWISE ROT.
FZ0 15 200FZ0015DS 200FZ0015SS 15 123 169 3/4’’ G 1/2’’ G 10.8
FZ0 22 200FZ0022DS 200FZ0022SS 22 126 174 3/4’’ G 1/2’’ G 11.3
FZ0 27 200FZ0027DS 200FZ0027SS 27 125 179 3/4’’ G 1/2’’ G 11.5
FZ0 36 200FZ0036DS 200FZ0036SS 36 128 184 3/4’’ G 1/2’’ G 12
FZ0 43 200FZ0043DS 200FZ0043SS 43 131 189 1’’ G 3/4’’ G 12.4
FZ0 57 200FZ0057DS 200FZ0057SS 57 138 199 1’’ G 3/4’’ G 13.2
FZ0 65 200FZ0065DS 200FZ0065SS 65 143 204 1’’ G 3/4’’ G 13.7
FZ0 90 200FZ0090DS 200FZ0090SS 84 152.5 219 1” ¼ G 1’’ G 14.7
FZ0 110 200FZ0110DS 200FZ0110SS 105 164.5 231 1” ¼ G 1’’ G 16.5
C 15
0
24
.4